
Smlouva o dílo -  4/2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb.Občanský

I. Smluvní strany :

zákoník v platném znění

1. OBJEDNATEL :

Adresa
IČO
Zastoupený
Telefon

Městys Vémyslice 
: Vémyslice 31, 671 42 
: 00293768
: p. Čestmír Maša -  starosta 
: 515 323 429

2. ZHOTOVITEL : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.ro.

Adresa
Statutární zástupce 
Ve věcech technických 
Za realizaci díla 
IČO 
DIČO
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon

: Vémyslice 241, 671 42 
: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti 
: Miloš Ryšavý 
: Miloš Ryšavý 
: 28315049 
: CZ28315049
: KB a.s. Moravský Krumlov 
: 43-3741540227/0100 
: 515 323 427

i



II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : „Městys Vémyslice -  rozšíření parkovacích míst 
v lokalitě za dolní zastávkou, plocha pro kontejnery, zpevněná plocha ěekárny“ dle
výkazu výměr.

Zahájení stavebních prací 
Dokončení stavebních prací

v

III. Časové plnění

04/2019
30.05.2019

IV. Cena za dílo

Cena bez DPH 

DPH 21%

400 023,-Kč. 

84 005,-Kč.

Celková cena stavby včetně DPH 21 % 484 028,-Kě.

Cena může být změněna pouze:
1. Dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke 
změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
2. Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí 
zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl 
předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii, než jak je definována projektovou 
dokumentací a výkazy výměr

V. Financování a platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle soupisu skutečně provedených 
prací, odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnů ode dne předání faktury.

VI. Spoluúčast objednatele

Dle zápisu o předání a převzetí staveniště a ve smyslu dohod a zápisů ve stavebním deníku.

2



VII. Záruky

Zhotovitel ručí za provedení díla -  stavební část - ode dne předání a převzetí 48 měsíců, mimo 
technologická zařízení, za která ručí ve lhůtách výrobců, za zpevněné plochy, komunikace 
zhotovitel ručí 36 měsíců.

VIII. Sankce

1. Pokud objednatel neuhradí zálohu nebo fakturu v daném termínu, má zhotovitel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou 
objednatel uhradí.

2. Pokud zhotovitel nesplní dohodnutý termín dokončení díla, má objednatel právo účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze zbývající nedokončené části díla za každý den prodlení, 
kterou zhotovitel uhradí.

3. Ponechává se na vůli smluvních stran tyto sankce uplatnit.

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany považují informace o jednání, vyplývající z činnosti smluvních stran dle 
této smlouvy, za důvěrné.

2. Objednatel převezme dílo po jejím dokončení, v případě dokončení před dohodnutým 
termínem na základě vzájemné dohody.

3. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky odsouhlase - 
nými statutárními zástupci smluvních stran.

4. Předáním a převzetím díla a po úhradě účtovaných stavebních prací zhotovitelem přechází 
dílo do vlastnictví objednatele.

5. Smlouvaje vystavena ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží: 
exempláře a zhotovitel 1 exemplář.

MĚSTYS VÉMYSL1CE
671 42 VÉMYSLICE 31 „ Ilos „ r s AVY/

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA/:
671 42, Vémyslice 24  l j

y .  Tel.fax:5!5 323 427, 603 51
____ . iC :23315049 DI&CZ283/Ú 4 Í

Za objednatele 
Čestmír Maša - starosta

Za zhotovitele 
Miloš Ryšavý-jednatel ifíblečnosti

Ve Vémyslicích : M i  1 Ve Vémyslicích : '/ t ?  -T ' ^  Y

3



Rozpočet stavebních prací - Městys Vémyslice - rozšíření parkovacích míst
v lokalitě za dolní zastávkou a plocha pro kontejnery, zpevněná plocha čekárny

Č .p o l. P o p is  v ý k o n u M ě rn á
je d n .

M n o ž . C e n a
je d n o tk .  v  K č

C e n a  

c e lk e m  v  K č

P arkovací s tá n í na p loše  po kon te jnerech  - včetně  rozš ířen í p lochy ko lm é s tá n í 6 ks, podélné

s tán í 2 ks pro o so b n í vozid la

1. O dkopávka  zem iny  pro kom un ikace  v hor.tř.3 -4  s

ruč.dorovnáním  a dokopán ím m3 50 139,00 6 950,00

2. V odorov.p řesun  zem iny  do 2000m  na m ezidepon ii m3 50 98,00 4 900,00

3. U loženi zem iny na m ezidepon ii bez pop la tku m3 50 15,00 750,00

4. Ú prava p láně se zhu tněn ím m2 125 16,00 2 000,00

5. M ont.dod .vrstvy podk ladn í ze š tě rkodrti 0 /63 tl.15cm

vč.zhutnění m2 125 127,00 15 875,00

6. M ont.dod .s iln ičn ích  ná jezdových  bet.obrub

100 /15/15,100/10/25 do bet.lože  vč.obe tonován í, bm 37 275,00 10 175,00
7. M ont.dod .nosné  v rs tvy  ze  š tě rkodrti 0/32 tl.15cm

vč.zhutnění m2 117 135,00 15 795,00
8. M ont.dod .k ladecí v rs tvy  pod zám k.d lažbu  z drti

4 /8 do tl.4 cm m2 117 69,00 8 073,00
9. M on t.dod .zám k.d lažby tl.8cm  šedá  dvo jité  T  do

drti vč.zaspárování m2 117 425,00 49 725,00
10. Zařezání zám k.d lažby  ko lem  bet.ob rub  a ob louků bm 25 122,00 3 050,00
11. Ú prava te rénu za obrubou  š tě rkod rtí-k ra jn ice  šířky

do 100 cm bm 0 189,00 0,00
12. M ont.dod.červ.d lažby, značen í parkovacích  m íst bm 30 69,00 2 070,00
13. Přesun stavebních  hm ot ruční, s tro jn í t 45 162,00 7 290,00

Souče t ce lkem  bez DPH 126 653,00

DPH 21 % 26 597,00

Souče t ce lkem  vč. DPH 21 % 153 250,00

4 parkovací s tán í ved le  e l.s loupu  pro o so b n í vozid la

1. 4 ks parkov.stán í vč .o dkopán í,š tě rkových  vrstev,

be t.ob rubn íků ,zám k.d lažby p locha 10x5 m kpl 1 62 120,00 62 120,00

DPH 21 % 13 045,00

Souče t ce lkem  vč. DPH 21 % 75 165,00

4 parkovací s tán í ced le  garáže  pro o so b n í vozid la

1. 4 ks parkov.stán í vč .o dkopán í,š tě rkových  vrstev,

be t.ob rubn íků ,zám k.d lažby  p locha 10x5 m včetně

pokácení s tarých s trom ů -h ru šky  - 3ks kpl 1 63 650,00 63 650 ,00

DPH 21 % 13 367,00

Součet ce lkem  vč. DPH 21 % 77 017,00

Úprava prostoru  p lochy po s tu d n i

1. S tro jn í a ruční vybourání be t.p lochy do tl.20 cm m3 3,5 1 180,00 4 130,00

2. O dbagrován í zem iny  v hor. T ř.3 -4  do h loubky 40cm m3 10 139,00 1 390,00

3. Vodorovný přesun zem iny  do 2000m  na m ezidepon ii m3 13,5 98,00 1 323,00

4. U ložení zem iny na m ezidepon ii bez poplatku m3 13,5 15,00 202,00

5. Úprava pláně se zhutněn ím m2 25 16,00 400 ,00

6. D oplnění do prostoru zem inou  vč .rozh rnu tí do tl.20cm m2 25 105,00 2 625,00

7. Přesun stavebních  hm ot t 12 162,00 1 944,00

Souče t ce lkem  bez DPH 12 014,00

DPH 21 % 2 523,00

S oučet ce lkem  vč. DPH 21 % 14 537,00



Rozpočet stavebních prací - Městys Vémyslice - rozšíření parkovacích míst
v lokalitě za dolní zastávkou a plocha pro kontejnery, zpevněná plocha čekárny

Č .p o l. P o p is  v ý k o n u M ě rn á
je d n .

M n o ž . C e n a
je d n o tk .  v  K č

C e n a  

c e lk e m  v  K č

Zpevněná p locha pro kon te jnery  za  d o ln í zastávkou

1. M ont.dod .zpevněné  p lochy pro kon te jne ry  vče tně

odbagrován í zem iny, š tě rk .vrs tev, zahu tněn í bet.

obrubníků, zám k.d lažby  a pokácen í jednoho  strom u

- lípy pom ocí je řábu  - p locha 9 ,5m x5m kpl 1 63 180,00 63 180,00

DPH 21 % 13 268,00

Souče t ce lkem  vč. DPH 21 % 76 448 ,00

Zpevněná p locha d o ln í zas távky  vče tně  patek  a betonových  s loupků

1. M ont.dod .s il.a  ná jezdových  obrub  do bet.lože vč.

obetonování 100 /15 /15cm , 100/15/25cm ,

100/10/25cm bm 38 275,00 10 450 ,00
2. M ont.dod .k ladecí v rs tvy  pod zám k.d lažbu  z drti

4 /8 do tl. 4 cm m2 50 69,00 3 450 ,00
3. M on t.dod .zám k.d lažby tl.6cm  šedá  parketa  do

drti vč.spárován í m 2 50 425,00 21 250,00
4. Zařezání zám k.d lažby  ko lem  be t.ob rub  a ob louků bm 29 122,00 3 538,00
5. M on t.dod .be t.m azan iny-dobe tonován í k asfa ltové

kom unikaci do tl.20cm m2 16 420,00 6 720,00
6. R uční,s tro jn í výkop zák ladových  patek 0 ,5x0 ,5 x0 ,8m

vč.zabe tonován í ks 9 720,00 6 480,00
7. M ont.dod.bet.p ilířů  do be t.tvá rn ic  vč .oce l.a rm a tu ry

a betonáže výšky 2 ,2m ks 5 2 840,00 14 200,00

8. Přesun stavebních  hm o t stro jn í, ruční t 39 162,00 6 318,00
Součet ce lkem  bez DPH 72 406,00

DPH 21 % 15 205,00

Souče t ce lkem  vč. DPH 21 % 87 611,00

R ekapitu lace  ob jektů  - cena  bez DPH 400 023,00

DPH 21 % 84 005,00

R ekapitu lace  ob jektů  - cena  vč. DPH 21 % 484 028,00

/
/

//
T
7T

A ' 1V
STAVEBNÍ //offlZUQDr

i  \  v  h

kriRMA s .r .o
6 7 ! ^ ň /  Vémyitl 1

V y p ra c o v a l: M iloš R yšavý i č : 2 p ^ é o 4 9  d i o c : 2 8 5 1 5 0 4 9

V


